
FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/07/2024
Hora Listado: 09:15:01

CPNAT. CATALUNYA DOBLES SENIOR 2024 (MF)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 06/07/2024  CODIGO: CB0424MYF

SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ MARTINEZ-ORDOÑEZ, MAN LLAVANERAS 7,2 S M 1 4 66 66
PEREZ SALDAÑA, ANDREU LLAVANERAS 2,9 S M 1 0

2 VALLS FONTANALS, LUIS EL PRAT 7,3 S M 1 4 67 67
MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE EL PRAT 4,4 S M 1 2

3 FERNANDEZ SANCHIZ, CARLOS EL PRAT 9,1 S M 1 6 68 68
ORTIZ DE LAZCANO BOSCH, GRE LLAVANERAS 6,3 S M 1 3

VERGES BUENO, JAVIER SANT CUGAT 1,7 S M 1 -1 68 68
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO SANT CUGAT 2,3 S M 1 0

VILALLONGA SHELLY, DAVID LLAVANERAS 7,3 S M 1 4 68 68
BOADA RIERA, JUAN LUIS LLAVANERAS 7,9 S M 1 5

6 CANTARIAN , JOSE LUIS BARCELONA 5,5 S M 1 3 69 69
FAFILA VALERO, JOAN RAMON BARCELONA 6,6 S M 1 4

PUIG ESTEBAN, WALDO BARCELONA 5,8 S M 1 3 69 69
GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO BARCELONA 7,0 S M 1 4

ROJAS PORRAS, LUIS CASTELLTERÇOL 11,7 S M 3 9 69 69
VIZCAINO MARTINEZ, MIQUEL A FCGOLF 7,4 S M 2 5

9 SALLENT GARRIGA, RAIMOND SANT CUGAT 5,7 S M 1 3 70 70
CAMPINS BAGUR, IGNACIO SANT CUGAT 8,0 S M 1 5

TURON VILLA, JAVIER EMPORDA 2,5 S M 1 0 70 70
GRAUPERA FABREGAS, CARLOS LLAVANERAS 8,4 S M 1 5

SERRA BLANCH, JORDI LLAVANERAS 3,1 S M 1 0 70 70
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL LLAVANERAS 3,8 S M 1 1

12 RIERA LANGKILDE, JOSE LUIS CAMIRAL 10,2 S M 1 7 71 71
GALOFRE PUJOL, BORJA CAMIRAL 2,8 S M 1 0

ROMANI VIÑALS, JULIO FCGOLF 8,4 S M 1 5 71 71
YMBERN MARSAL, JUAN MANUEL SANT CUGAT 7,1 S M 1 4

CRUXENS MARTI, JOSE MARIA FCGOLF 4,1 S M 1 1 71 71
HERMOSO SANCHEZ, SERGIO FCGOLF 8,5 S M 1 6

BERTRAN MAINOU, JOSEP MARIA VALLROMANES 3,2 S M 1 0 71 71
FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIEL VALLROMANES 4,5 S M 1 2

MURGA ZURIARRAIN, PEDRO ASS CAT PER 6,7 S M 1 4 71 71
COSTELLO , MICHAEL SANT CUGAT 3,4 S M 1 1

PRATS BARRULL, GUILLERMO CERDAÑA 3,0 S M 1 0 71 71
MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOS CAMIRAL 4,0 S M 1 1

18 GRACIA GARRICH, JOSE BARCELONA 5,2 S M 1 2 72 72
AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 7,3 S M 1 4

ESQUERRA GIMENO, SERGIO VALLROMANES 7,5 S M 1 5 72 72
IBORRA JOVE, RAUL VALLROMANES 10,4 S M 1 7

BEL WELSCH, JAVIER TERRAMAR 5,4 S M 1 3 72 72
GARCIA ALONSO, ALFONSO TERRAMAR 5,3 S M 1 2

FUSTER OBREGON, SALVADOR LLAVANERAS 9,5 S M 1 7 72 72
ROJAS ALMUZARA, JORDI LLAVANERAS 5,7 S M 1 3

TRALLERO SANTAMARIA, MARCEL LLAVANERAS 10,8 S M 1 8 72 72
THIELEN SCHLEICHER, ERNESTO LLAVANERAS 7,9 S M 1 5

23 ESTEVE GARCIA, JORDI CAMPRODON 11,9 S M 1 9 73 73
ESTEVE GARCIA, XAVIER CAMPRODON 6,4 S M 1 4

RIOS GRACIA, VICENTE LA ROCA 8,3 S M 1 5 73 73
URBANO OYAMBURU, DAVID LA ROCA 3,9 S M 1 1



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/07/2024
Hora Listado: 09:15:03

CPNAT. CATALUNYA DOBLES SENIOR 2024 (MF)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 06/07/2024  CODIGO: CB0424MYF

SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 ARAMBILET PENELLA, JOAN VALLROMANES 9,1 S M 1 6 74 74
DEMONT , NICOLAS VALLROMANES 6,5 S M 1 4

SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR 8,8 S M 1 6 74 74
GIRALT DASI, JUAN CARLOS TERRAMAR 8,0 S M 1 5

WALSH (MCDONALD), MICK FCGOLF 3,7 S M 1 1 74 74
PATTON RIPOLL, LIAM FCGOLF 5,0 S M 1 2

MONTSERRAT ACHE, MIGUEL EL PRAT 5,8 S M 1 3 74 74
FERRERO RODRIGUEZ, JORDI EL PRAT 9,0 S M 1 6

29 PERICH ROMERO, JOAN ASS CAT PER 9,5 S M 1 7 75 75
AZNAR RUIZ, JOSE EL PRAT 8,3 S M 1 5

CASTELLVI IGLESIAS, XAVIER LLAVANERAS 11,7 S M 1 9 75 75
MORA BERTRAN, JOSEP M LLAVANERAS 7,1 S M 1 4

SAINZ VARELA, ANTONIO LLAVANERAS 7,4 S M 1 5 75 75
AMAT GUITART, JORGE LLAVANERAS 9,3 S M 1 6

32 VILA CULLELL, AGUSTI SANT CUGAT 7,9 S M 1 5 76 76
MUSTIENES SALVAT, JOSE ANTO SANT CUGAT 6,6 S M 1 4

MURTRA GOMEZ, JORDI FCGOLF 7,1 S M 1 4 76 76
VALERO BRAVO, JOSE LUIS LLAVANERAS 11,4 S M 1 8

34 VIDE BUJAN, JOSEP SANT CUGAT 11,0 S M 1 8 77 77
FEU ROS, JOSEP JOAN SANT CUGAT 6,8 S M 1 4

BLANCO FERNANDEZ, OSCAR JAV VALLROMANES 7,4 S M 1 5 77 77
DALLEMAGNE , GUILLAUME VALLROMANES 10,5 S M 1 8

GONZALEZ ALMAZAN, FERNANDO FCGOLF 1,8 S M 1 -1 77 77
VILLALONGA DELGADO, JORDI LA ROCA 15,9 S M 1 13

PUGET PORTA, ANGEL CAMIRAL 6,5 S M 1 4 77 77
ROSADO COURTOT, LIRIO CAMIRAL 6,6 S M 1 4

38 SANCHEZ PEREZ, FRANCESC CAMIRAL 6,2 S M 1 3 79 79
SICRA CAMPMAJO, JORDI CAMIRAL 10,2 S M 1 7

39 ROVIROSA REDO, ENRIC CAIXA 7,8 S M 1 5 82 82
PEÑA ANDALUZ, SERGIO CALDES 5,8 S M 1 3



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/07/2024
Hora Listado: 09:16:03

CPNAT. CATALUNYA DOBLES SENIOR 2024 (MF)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 06/07/2024  CODIGO: CB0424MYF

SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TRALLERO SANTAMARIA, MARIA LLAVANERAS 2,3 S F 1 0 68 68
FLORAN CAÑADELL, MA.CARMEN TERRAMAR 0,2 S F 1 -2

2 TORRENS VALLHONRAT, MARIA EL PRAT 10,4 S F 1 8 72 72
MLATIATI , IRRENE LLAVANERAS 8,7 S F 1 6

3 RIERA RIVIERE, MONICA SANT CUGAT 9,7 S F 1 7 75 75
BAGARIA DE CASANOVA, TERESA SANT CUGAT 8,8 S F 1 6

4 FERRET HERNANDEZ, INMACULAD TERRAMAR 13,0 S F 1 10 76 76
MONTAÑO LUNA, GIOVANNA TERRAMAR 10,4 S F 1 8

5 RECASENS SALA, ANA BARCELONA 10,5 S F 1 8 77 77
GARCIA MONCLUS, ENCARNA SANT CUGAT 10,2 S F 1 8

6 JOVER FONTANALS, CRISTINA SANT CUGAT 9,8 S F 1 7 81 81
OLAY DE PAZ, MARIA SANT CUGAT 6,5 S F 1 4

7 BALCAZAR TORT, TERESA EL PRAT 9,9 S F 1 7 82 82
IBARS TORRES, MARIA JOSE CERDAÑA 11,5 S F 1 9

8 MONTAL PRAT, MERCE LLAVANERAS 14,7 S F 1 12 86 86
DE LA VILLA RIVIERE, CONCEP CERDAÑA 8,0 S F 1 6

9 BOSCH SOLE, MONTSERRAT LLAVANERAS 18,9 S F 1 16 88 88
PORTA NUÑEZ, MILAGROS LLAVANERAS 23,4 S F 1 20



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/07/2024
Hora Listado: 09:14:17

CPNAT. CATALUNYA DOBLES SENIOR 2024 (X)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 06/07/2024  CODIGO: CB0424MXT

SCRATCH MIXTA  (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARSH , ROGER RIBAGORÇA 5,6 S M 1 3 71 71
MOGA DOMINGO, NURIA LLEIDA 12,4 S F 1 10

2 CORBERA MUNNE, CARLOS VALLROMANES 6,1 S M 1 3 73 73
SABATE ALTURO, CARLOTA VALLROMANES 15,0 S F 1 12

3 AROLA DIAZ, GUILLERMO COSTA BRAVA 3,0 S M 1 0 74 74
OMEDES MOTA, MARIONA COSTA BRAVA 5,3 S F 1 3

4 MORAGO NAVARRO, PEDRO VALLROMANES 6,5 S M 1 4 77 77
AYRA PONS, SILVIA VALLROMANES 18,5 S F 1 15

PARDINA EROLES, MIREIA CLUB HCP1 26,5 S F 1 23 77 77
MAÑER VILA, SITO FCGOLF 10,3 S M 1 7

6 GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO VALLROMANES 14,1 S M 1 11 80 80
MENDEZ PINILLA, JOAQUINA VALLROMANES 13,4 S F 1 11

7 DE GISPERT TALAVERA, JORGE EL PRAT 19,3 S M 1 16 82 82
BORES LEONORI MONTAL, CARME EL PRAT 10,0 S F 1 8

8 CAMP SERRALLONGA, GERMAN BARCELONA 16,1 S M 1 13 85 85
PARSHALL MAÑEZ, KALANI BARCELONA 19,7 S F 1 17

BAS SERRA, AGUSTIN VALLROMANES 13,9 S M 1 11 85 85
GARCIA ZAPATERO, M.CARMEN VALLROMANES 13,8 S F 1 11

10 HERRERO BERRUEZO, ISABEL FCGOLF 24,4 S F 1 21 86 86
MORALES IBAÑEZ, ALEX SANT CUGAT 13,4 S M 1 10

ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOL BARCELONA 19,8 S F 1 17 86 86
TERUEL BOLADERAS, JAVIER BARCELONA 19,2 S M 1 16

12 BARBERA COSTA, EVA FCGOLF 28,7 S F 1 23 95 95
ORTEGA CAGIGAL, JOSE FCGOLF 16,4 S M 1 13



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/07/2024
Hora Listado: 09:15:31

CPNAT. CATALUNYA DOBLES SENIOR 2024 (MF)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 06/07/2024  CODIGO: CB0424MYF

HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ SANCHIZ, CARLOS EL PRAT 9,1 S M 1 6 63 63
ORTIZ DE LAZCANO BOSCH, GRE LLAVANERAS 6,3 S M 1 3

ROJAS PORRAS, LUIS CASTELLTERÇOL 11,7 S M 3 9 63 63
VIZCAINO MARTINEZ, MIQUEL A FCGOLF 7,4 S M 2 5

3 LOPEZ MARTINEZ-ORDOÑEZ, MAN LLAVANERAS 7,2 S M 1 4 64 64
PEREZ SALDAÑA, ANDREU LLAVANERAS 2,9 S M 1 0

VALLS FONTANALS, LUIS EL PRAT 7,3 S M 1 4 64 64
MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE EL PRAT 4,4 S M 1 2

VILALLONGA SHELLY, DAVID LLAVANERAS 7,3 S M 1 4 64 64
BOADA RIERA, JUAN LUIS LLAVANERAS 7,9 S M 1 5

TRALLERO SANTAMARIA, MARCEL LLAVANERAS 10,8 S M 1 8 64 64
THIELEN SCHLEICHER, ERNESTO LLAVANERAS 7,9 S M 1 5

7 CANTARIAN , JOSE LUIS BARCELONA 5,5 S M 1 3 65 65
FAFILA VALERO, JOAN RAMON BARCELONA 6,6 S M 1 4

PUIG ESTEBAN, WALDO BARCELONA 5,8 S M 1 3 65 65
GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO BARCELONA 7,0 S M 1 4

9 TURON VILLA, JAVIER EMPORDA 2,5 S M 1 0 66 66
GRAUPERA FABREGAS, CARLOS LLAVANERAS 8,4 S M 1 5

SALLENT GARRIGA, RAIMOND SANT CUGAT 5,7 S M 1 3 66 66
CAMPINS BAGUR, IGNACIO SANT CUGAT 8,0 S M 1 5

ROMANI VIÑALS, JULIO FCGOLF 8,4 S M 1 5 66 66
YMBERN MARSAL, JUAN MANUEL SANT CUGAT 7,1 S M 1 4

FUSTER OBREGON, SALVADOR LLAVANERAS 9,5 S M 1 7 66 66
ROJAS ALMUZARA, JORDI LLAVANERAS 5,7 S M 1 3

ESQUERRA GIMENO, SERGIO VALLROMANES 7,5 S M 1 5 66 66
IBORRA JOVE, RAUL VALLROMANES 10,4 S M 1 7

CASTELLVI IGLESIAS, XAVIER LLAVANERAS 11,7 S M 1 9 66 66
MORA BERTRAN, JOSEP M LLAVANERAS 7,1 S M 1 4

15 MURGA ZURIARRAIN, PEDRO ASS CAT PER 6,7 S M 1 4 67 67
COSTELLO , MICHAEL SANT CUGAT 3,4 S M 1 1

RIERA LANGKILDE, JOSE LUIS CAMIRAL 10,2 S M 1 7 67 67
GALOFRE PUJOL, BORJA CAMIRAL 2,8 S M 1 0

CRUXENS MARTI, JOSE MARIA FCGOLF 4,1 S M 1 1 67 67
HERMOSO SANCHEZ, SERGIO FCGOLF 8,5 S M 1 6

18 GRACIA GARRICH, JOSE BARCELONA 5,2 S M 1 2 68 68
AYORA ESQUIROL, MARIANO TERRAMAR 7,3 S M 1 4

PERICH ROMERO, JOAN ASS CAT PER 9,5 S M 1 7 68 68
AZNAR RUIZ, JOSE EL PRAT 8,3 S M 1 5

ESTEVE GARCIA, JORDI CAMPRODON 11,9 S M 1 9 68 68
ESTEVE GARCIA, XAVIER CAMPRODON 6,4 S M 1 4

21 VERGES BUENO, JAVIER SANT CUGAT 1,7 S M 1 -1 69 69
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO SANT CUGAT 2,3 S M 1 0

SERRA BLANCH, JORDI LLAVANERAS 3,1 S M 1 0 69 69
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL LLAVANERAS 3,8 S M 1 1

BEL WELSCH, JAVIER TERRAMAR 5,4 S M 1 3 69 69
GARCIA ALONSO, ALFONSO TERRAMAR 5,3 S M 1 2

RIOS GRACIA, VICENTE LA ROCA 8,3 S M 1 5 69 69
URBANO OYAMBURU, DAVID LA ROCA 3,9 S M 1 1



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/07/2024
Hora Listado: 09:15:34

CPNAT. CATALUNYA DOBLES SENIOR 2024 (MF)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 06/07/2024  CODIGO: CB0424MYF

HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MONTSERRAT ACHE, MIGUEL EL PRAT 5,8 S M 1 3 69 69
FERRERO RODRIGUEZ, JORDI EL PRAT 9,0 S M 1 6

ARAMBILET PENELLA, JOAN VALLROMANES 9,1 S M 1 6 69 69
DEMONT , NICOLAS VALLROMANES 6,5 S M 1 4

SAURET BONINO, CARLOS TERRAMAR 8,8 S M 1 6 69 69
GIRALT DASI, JUAN CARLOS TERRAMAR 8,0 S M 1 5

SAINZ VARELA, ANTONIO LLAVANERAS 7,4 S M 1 5 69 69
AMAT GUITART, JORGE LLAVANERAS 9,3 S M 1 6

MURTRA GOMEZ, JORDI FCGOLF 7,1 S M 1 4 69 69
VALERO BRAVO, JOSE LUIS LLAVANERAS 11,4 S M 1 8

30 BERTRAN MAINOU, JOSEP MARIA VALLROMANES 3,2 S M 1 0 70 70
FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIEL VALLROMANES 4,5 S M 1 2

BLANCO FERNANDEZ, OSCAR JAV VALLROMANES 7,4 S M 1 5 70 70
DALLEMAGNE , GUILLAUME VALLROMANES 10,5 S M 1 8

32 PRATS BARRULL, GUILLERMO CERDAÑA 3,0 S M 1 0 71 71
MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOS CAMIRAL 4,0 S M 1 1

33 VILA CULLELL, AGUSTI SANT CUGAT 7,9 S M 1 5 72 72
MUSTIENES SALVAT, JOSE ANTO SANT CUGAT 6,6 S M 1 4

VIDE BUJAN, JOSEP SANT CUGAT 11,0 S M 1 8 72 72
FEU ROS, JOSEP JOAN SANT CUGAT 6,8 S M 1 4

35 WALSH (MCDONALD), MICK FCGOLF 3,7 S M 1 1 73 73
PATTON RIPOLL, LIAM FCGOLF 5,0 S M 1 2

PUGET PORTA, ANGEL CAMIRAL 6,5 S M 1 4 73 73
ROSADO COURTOT, LIRIO CAMIRAL 6,6 S M 1 4

37 SANCHEZ PEREZ, FRANCESC CAMIRAL 6,2 S M 1 3 76 76
SICRA CAMPMAJO, JORDI CAMIRAL 10,2 S M 1 7

38 ROVIROSA REDO, ENRIC CAIXA 7,8 S M 1 5 77 77
PEÑA ANDALUZ, SERGIO CALDES 5,8 S M 1 3

GONZALEZ ALMAZAN, FERNANDO FCGOLF 1,8 S M 1 -1 77 77
VILLALONGA DELGADO, JORDI LA ROCA 15,9 S M 1 13



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/07/2024
Hora Listado: 09:16:33

CPNAT. CATALUNYA DOBLES SENIOR 2024 (MF)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 06/07/2024  CODIGO: CB0424MYF

HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TORRENS VALLHONRAT, MARIA EL PRAT 10,4 S F 1 8 65 65
MLATIATI , IRRENE LLAVANERAS 8,7 S F 1 6

2 FERRET HERNANDEZ, INMACULAD TERRAMAR 13,0 S F 1 10 67 67
MONTAÑO LUNA, GIOVANNA TERRAMAR 10,4 S F 1 8

3 RIERA RIVIERE, MONICA SANT CUGAT 9,7 S F 1 7 68 68
BAGARIA DE CASANOVA, TERESA SANT CUGAT 8,8 S F 1 6

4 TRALLERO SANTAMARIA, MARIA LLAVANERAS 2,3 S F 1 0 69 69
FLORAN CAÑADELL, MA.CARMEN TERRAMAR 0,2 S F 1 -2

RECASENS SALA, ANA BARCELONA 10,5 S F 1 8 69 69
GARCIA MONCLUS, ENCARNA SANT CUGAT 10,2 S F 1 8

6 BOSCH SOLE, MONTSERRAT LLAVANERAS 18,9 S F 1 16 70 70
PORTA NUÑEZ, MILAGROS LLAVANERAS 23,4 S F 1 20

7 BALCAZAR TORT, TERESA EL PRAT 9,9 S F 1 7 73 73
IBARS TORRES, MARIA JOSE CERDAÑA 11,5 S F 1 9

8 JOVER FONTANALS, CRISTINA SANT CUGAT 9,8 S F 1 7 74 74
OLAY DE PAZ, MARIA SANT CUGAT 6,5 S F 1 4

9 MONTAL PRAT, MERCE LLAVANERAS 14,7 S F 1 12 76 76
DE LA VILLA RIVIERE, CONCEP CERDAÑA 8,0 S F 1 6



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/07/2024
Hora Listado: 09:12:29

CPNAT. CATALUNYA DOBLES SENIOR 2024 (X)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: Llavaneras) FECHA: 06/07/2024  CODIGO: CB0424MXT

HANDICAP MIXTA  (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PARDINA EROLES, MIREIA CLUB HCP1 26,5 S F 1 23 63 63
MAÑER VILA, SITO FCGOLF 10,3 S M 1 7

2 MARSH , ROGER RIBAGORÇA 5,6 S M 1 3 66 66
MOGA DOMINGO, NURIA LLEIDA 12,4 S F 1 10

DE GISPERT TALAVERA, JORGE EL PRAT 19,3 S M 1 16 66 66
BORES LEONORI MONTAL, CARME EL PRAT 10,0 S F 1 8

4 CORBERA MUNNE, CARLOS VALLROMANES 6,1 S M 1 3 67 67
SABATE ALTURO, CARLOTA VALLROMANES 15,0 S F 1 12

MORAGO NAVARRO, PEDRO VALLROMANES 6,5 S M 1 4 67 67
AYRA PONS, SILVIA VALLROMANES 18,5 S F 1 15

6 GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO VALLROMANES 14,1 S M 1 11 69 69
MENDEZ PINILLA, JOAQUINA VALLROMANES 13,4 S F 1 11

ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOL BARCELONA 19,8 S F 1 17 69 69
TERUEL BOLADERAS, JAVIER BARCELONA 19,2 S M 1 16

8 CAMP SERRALLONGA, GERMAN BARCELONA 16,1 S M 1 13 70 70
PARSHALL MAÑEZ, KALANI BARCELONA 19,7 S F 1 17

9 HERRERO BERRUEZO, ISABEL FCGOLF 24,4 S F 1 21 71 71
MORALES IBAÑEZ, ALEX SANT CUGAT 13,4 S M 1 10

10 AROLA DIAZ, GUILLERMO COSTA BRAVA 3,0 S M 1 0 72 72
OMEDES MOTA, MARIONA COSTA BRAVA 5,3 S F 1 3

11 BAS SERRA, AGUSTIN VALLROMANES 13,9 S M 1 11 74 74
GARCIA ZAPATERO, M.CARMEN VALLROMANES 13,8 S F 1 11

12 BARBERA COSTA, EVA FCGOLF 28,7 S F 1 23 80 80
ORTEGA CAGIGAL, JOSE FCGOLF 16,4 S M 1 13
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